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	Реестр мест (площадок) накопления ТКО, расположенных на территории Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест              (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	
	Наименование населенного пункта
	Адрес контейнерной площадки
	Географические координаты,
объекты накопления отходов, привязанные к МН_КП:
1.МКД, ИЖД с адресами или
        2.юр. лица 
или
3.МКД, ИЖД и юр. лица с адресами

	Обустройство (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь
	Кол-во контейнеров
	объем
	id номер
	

	132
	Кировская обл., 
г. Малмыж
	ул. Урицкого, д. 3
	56.52334
50.68020
	бетон
	2.0
	1
	0,75
	13577
	ИП Кузнецова В.В. 





